平成２１年２月１９日

各  位
会 社 名    サクサホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  吉岡 正紀

（コード番号 ６６７５ 東証第１部）
問合せ先  総務部長     島田 俊治

（０３）５７９１－５５１１

当社連結子会社の合併後の役員人事について

 平成２１年１月２２日付「当社連結子会社の合併および商号変更に関するお知らせ」にてお知らせしま

した、当社連結子会社のコビシ電機株式会社とユニオン電機株式会社の合併に関連しまして、合併および

商号変更後の連結子会社「サクサプレシジョン株式会社」の役員人事を下記のとおり内定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．サクサプレシジョン株式会社 （平成２１年４月１日付）

新会社役職名 現役職名 継続職 氏名

▽代表取締役社長 (コビシ電機株式会社

常務取締役)
－ 石川 良信

▽代表取締役副社長 (ユニオン電機株式会社

代表取締役社長)
－ 平野 一樹

▽取締役 (コビシ電機株式会社
取締役
東莞可比世電子有限公司
董事長)

－ 小島 雄幸

▽取締役 (ユニオン電機株式会社

品質保証部長)
－ 伊藤 義雄

▽取締役（非常勤）

－

サクサホールディングス株式会社

取締役

サクサ株式会社

取締役兼常務執行役員

足立 俊夫

▽監査役（非常勤） (コビシ電機株式会社

監査役（非常勤）)

サクサホールディングス株式会社

経理部長

サクサ株式会社

経理部長

東莞可比世電子有限公司
監事

井上 洋一

新会社役職名 現役職名 継続職 氏 名

▽退任 (コビシ電機株式会社

 代表取締役社長)
－ 鰐川 邦義

▽退任 (コビシ電機株式会社

 専務取締役)

サクサ株式会社

地域営業本部副本部長 加藤 章

▽退任 (ユニオン電機株式会社

 取締役)
－ 坂野 隆

▽退任 (コビシ電機株式会社

 取締役（非常勤）)

サクサホールディングス株式会社

常務取締役
サクサ株式会社
取締役兼常務執行役員

村上 新

▽退任 (ユニオン電機株式会社

 取締役（非常勤）)

サクサ株式会社

執行役員グローバルビジネス推進部長
伊藤 訓明

▽退任 (ユニオン電機株式会社

 監査役（非常勤）)

サクサホールディングス株式会社

企画部経営戦略担当部長

サクサ株式会社

経営企画部経営戦略担当部長

宮口 修介

 （注）平成２１年２月２３日開催予定の両社臨時株主総会およびその後に開催される取締役会において正式

に決定する予定です。

２．東莞可比世電子有限公司 （平成２１年４月１日付）

新職 旧職 継続職 氏 名

▽董事総経理
－

サクサ株式会社
執行役員生産統括部長 石田 潤

▽上席副総経理 (総経理) 董事 梅山 洋造

（注）平成２１年３月開催予定の同社董事会において正式に決定する予定です。

以 上